
AQUAPONIE  
BUDOUCNOST
PĚSTOVÁNÍ POTRAVIN

ROČNĚ

9,6

POJĎTE 

S NÁMI RŮST  
DO BUDOUCNOSTI

%



PROČ  
VYDÁVÁME  
DLUHOPISY?

Jako specializovaná technologická firma se v rámci 

své oblasti rozvíjíme dále. Rosteme jako z vody 

a expandujeme personálně, vybavením i prostory, 

abychom uspokojili větší poptávku po našich službách.

PENÍZE Z CENNÝCH PAPÍRŮ NÁM UMOŽNÍ  
RYCHLEJŠÍ RŮST – USPOKOJIT POPTÁVKU 
PO KVALITNÍCH POTRAVINÁCH V ČESKÉ REPUBLICE 
A NÁSLEDNĚ EXPANDOVAT DO ZAHRANIČÍ.

NA CO PENÍZE  
POUŽIJEME?

INVESTICE DO  
FUTURE FARMING  
INVESTICE DO  
ZDRAVÝCH POTRAVIN  
A PROSTŘEDÍ KOLEM NÁS

Naše aquaponické systémy  

lákají mnoho zákazníků.  

Tito zákazníci mají chuť se 

o aquaponii starat, změnit 

dosavadní zaměstnání,  

popřípadě mají i prostory,  

kam lze aquaponii umístit.  

Jediné, co tito zákazníci  

nemají, jsou dostatečné  

finance na pořízení  

aquaponické 

technologie a na 

následný provoz.

JSTE INVESTOR A ZÁLEŽÍ VÁM KROMĚ 
PROCENTUÁLNÍHO ZHODNOCENÍ TAKÉ NA TOM,  
ABY INVESTICE MĚLA „VYŠŠÍ“ SMYSL? 

INVESTICE  
GARANTOVANÁ TRHEM

Vlivem sucha, velkého vytěžování 

půdy, hnojení a dovozu levných, 

méně kvalitních potravin z cizích 

zemí je v České republice 

velká poptávka po kvalitních 

potravinách v biokvalitě. Bohužel 

tradiční systém zemědělství, 

sucho, nedostatek podzemních 

vod a vyčepání půdy již 

neumožnují tuto poptávku 

pokrýt.

Proto přícházíme s aquaponií, 

která tyto problémy řeší a může 

tak poskytnout trhu kvalitní 

lokální potraviny za cenu méně 

kvalitních.

Jedna farma o rozloze 1 000 m2 vyprodukuje stejný objem potravin  

jako 18 000 m2 pole a 20ha rybník.

1 000 m2
20 ha

18 000 m2

1

  Nákup pozemků a budov

  Výstavba aquaponické 
technologie

  Provozní náklady: 
elektřina, plyn, voda

  Násada a krmení 
pro ryby

  Sadba zeleniny

  Doprava pro prodej



Future Farming Invest s.r.o.
IČO: 090 85 980

se sídlem 
Vídeňská 188/119d,
Dolní Heršpice, 619 00 Brno, 
zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně,
spis. zn. C 117147, zastoupená jednatelem.

NÁZEV DLUHOPISŮ
Dluhopis Future Farming 
08/2025

ZÁKLADNÍ OBJEM  
EMISE
25.000.000 Kč

DATUM EMISE
1. 3. 2020

PODOBA DLUHOPISŮ
Listinné cenné papíry

NOMINÁLNÍ HODNOTA
JEDNOHO DLUHOPISU
50.000 Kč

DATUM SPLATNOSTI EMISE
31. 8. 2025

ÚROKOVÝ VÝNOS
Pevná úroková sazba  
9,60 % ročně

FREKVENCE  
VYPLÁCENÍ ÚROKŮ
Ročně

PŘEDÁNÍ ZAKOUPENÝCH
DLUHOPISŮ
Do 15 pracovních dnů 
od připsání emisního kurzu 
na účet emitenta a zároveň 
od uzavření Smlouvy o úpisu.

WWW.DLUHOPISY.FUTUREFARMING.CZ
KLIENT@FUTUREFARMING.CZ
+420 725 448 594

EMITENT


